
  Forma patvirtinta  

        Prienų rajono savivaldybės administracijos  

        direktoriaus 2022 m. birželio  16  d. 

        įsakymu Nr. A3- 578    

Kauno apskrities aviacijos sklandymo klubas 

(fizinio asmens vardas ir pavardė / juridinio asmens pavadinimas) 

 

(gyvenamosios vietos adresas, el. pašto adresas, telefono numeris) 

Teisinė forma – asociacija, buveinė: Sklandytojų g. 10, 59327 Pociūnų k., Prienų raj. sav.; el. pašto 

adresas – info@pociunai.lt; Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 

191668590  
(juridinio asmens arba kitos užsienio organizacijos teisinė forma, buveinė, el. pašto adresas; registras, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys, kodas) 

 

 

Prienų  rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS (PATIKSLINTAS) 

PAKEISTI PAGRINDINĘ ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTĮ IR (AR) BŪDĄ 
 

2023       m. spalio               11 d. 

Prienai 
 

Prašau pakeisti žemės sklypo (sklypų) pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir (ar) 

naudojimo būdą 
Prašomo pakeisti paskirtį ir (ar) naudojimo būdą  

žemės ploto buvimo vieta, adresas  

 

Prienų sen., Prienų rajono sav., Pociūnų kaimas 

Žemės sklypo (sklypų) kadastro Nr. 6955/0005:163 

 

 

Esama pagrindinė žemės naudojimo paskirtis ir 

(ar) būdas 

 

Žemės ūkio 

 

 

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis ir (ar) 

būdas, į kuriuos keičiama esama pagrindinė 

žemės naudojimo paskirtis ir (ar) būdas 

 

kitos paskirties žemė, naudojimo būdas susisiekimo ir 

inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų 

teritorijos 

 

 

Žemės sklypo paskirties ir (ar) būdo  

keitimo motyvai: 
 

Didėjant klubo aviaciniam parkui ir narių skaičiui 

planuojama statyti statinius skirtus aviacinės technikos 

laikymui, priežiūrai ir remontui 

 

 

 

  

mailto:info@pociunai.lt
AusraZ
Typewriter
2023-10-11 
Nr. (7.37Mr)R1-4714



2 
 

 

PRIDEDAMA: lapų skaičius 
 Žemės sklypo (ų) nuosavybės dokumentai – pažymėjimas apie nekilnojamo daikto 

įregistravimą nekilnojamojo turto registre;  

 Žemės sklypo(ų) planas;  

   

Pasirašydamas (-a) patvirtinu, kad esu informuotas (-a), kad Prienų rajono savivaldybės administracija (toliau  –  Administracija), tvarkydama mano 

pateiktus asmens duomenis, veikia kaip duomenų valdytojas. Administracija, siekdama įvykdyti mano pateiktą prašymą / skundą / pareiškimą, mano 

pateiktus asmens duomenis tvarko vadovaudamasi Bendrojo asmens duomenų apsaugos reglamento nuostatomis, Asmens duomenų tvarkymo Prienų 

rajono savivaldybės administracijoje taisyklėmis bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų apsaugą. 

Esu informuotas (-a), kad turiu šias duomenų subjekto teises: teisę susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; teisę reikalauti ištaisyti 

arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti neišsamius asmens duomenis; teisę prašyti savo duomenis sunaikinti arba sustabdyti 

savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą); teisę prašyti, kad asmens duomenų tvarkymas būtų apribotas; teisę į duomenų perkėlimą; teisę 

pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai; teisę atšaukti sutikimą. Taip pat esu informuotas (-a), kad mano pateikti asmens duomenys 

bus tvarkomi tik administruojant prašymą / skundą / pareiškimą ir jokiu kitu tikslu toliau netvarkomi. 

Suprantu, kad mano teisės gali būti įgyvendintos tik nustačius mano tapatybę, taip pat kiekvienu konkrečiu atveju įvertinus mano prašymo 

pagrįstumą. Taip pat esu informuotas (-a), kad mano pateikti asmens duomenys gali būti perduoti tretiesiems asmenims, kurie pagal teisės aktus turi 

teisę gauti tokią informaciją arba pagal kompetenciją įgalioti nagrinėti šį prašymą / skundą / pareiškimą. 

Duomenų apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys skelbiami Prienų rajono savivaldybės interneto svetainėje www.prienai.lt.  

 

_Direktorius Mindaugas Žaliukas__________________ 
                                                      (pareigų pavadinimas, parašas, vardas ir pavardė) 

 

http://www.prienai.lt/

		Mindaugas Žaliukas
	2023-10-11T15:36:19+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




